河北省交通运输厅文件
冀交规 (2016J110 号

河北省交通运输厅

关于下达 2016 年第一批省管高速公路
养护工程计划的通知

省高管局:

根据 2015 年省级财政预算调整(冀财预复 (2015J1323 号)和

2016 年预算(冀交财 (2016J52 号)安排情况，现将 2016 年第一批

高速公路养护工程计划(见附表)下达给你局，并就有关事项通知

如下:

一、2016 年第一批省管高速公路养护工程计划投资

137932.48 万元。其中，高速公路日常养护计划 46206. 95 万元，专

项工程 92 J页、91725.53 万元。

二、要认真执行《河北省高速公路养护管理暂行办法机养护资

金必须做到专款专用，任何单位和个人不得挪用、截留或调剂使

用。

三、省交通运输厅公路局、省高管局要加大监管力度。实行项

目质量和竣工验收全过程跟踪管理，确保全省高速公路安全和畅

通。

附件 :2016 年第一批省管高速公路养护工程计划表

(信息公开选项:依申请公开)

抄送:厅公路局、财务处、省财政厅。

河北省交通运输厅办公室

-2-

2016 年 3 月 7 日印发

11111111111

~Ll. 体 z 同 Jt 衍高速公岭何时 Àt'tJl 理处

2016年省管高速公路第一批养护工程计划表

'"
工程敏量

批准役'应
.止 2015 年'民计安 2016 年'在他 "很安稽珉'航班

‘告
项目名称 工胆 l1l田 工瞿内* 施工阁批复文号

{万元〉
..罐设计划 建设计划 金

岛民位 数量 〈万元〉 《万元〉 《万元〉

合计 8694.72 328.00 8366.72 7316.49

日衔，非护 全拽 在俄2阻 n元貌"拍拍 1.211凡机电 r ，I'I71STi元 >. :.12:1.1175 '雪交公路 (2015] 拥7号 350M. 20 0.00 35011. :.10 飞毛H.20

专项工，坦 5186.52 328. 00 41158. 52 3808.29

1)41佬 .1f. 越，"ii6 L+Y. ((隘~衍'长边隙里磁撞 N，命栋，军民.磁毯'旨
动怀，理 lJIJI. :r，1 ~1II均沟 2i.l1:Ml. Jfi阿~仿剔，与 H 末， 2~对民"垠
"来"米 fl7-IJ 到均为 3虚怀 It. m阀割U钳制为 3O*-. 32米 32 *-
"求 32>1:.. J2~民妇联 M时雀~，鲁尉设罩'电筒货也.属吨饨篇设

盟锹确怀，且 412't' '1 对民.O:!飞阶悦 il:f京合处 itiV'.L t1夭畅销~创坏的
水泥漫画握"赂 iliJ1 协头'"且退 li 键"‘反幡却遭总 K'凶末在 7米"

1 赂'在路刷锅将泊""工" 全岛 a 锐问为 2吵闹E根，..水掘地敲 1:1Ii!i ']8lf. 束.洲~，楠 m ， 册"后才民'"
现 " ，也空公路 [2015] 675 哈 467.211 0.00 467.211 350.47qo*~ 现 <Clt'.j l::鄙崎''''时浅筑 i 天恪号 I~ 路 tli~ifIJt:it1~50 叫r Ji

求 @ílli'l银攘攘 *1ft.LW. 汉m 空心武怜的阳'户的欠中将提天?再帷
精 1:1lti2 水 8监视iCH 浊水闸浊水响顶蜻 ;<111:(1侨".均由崎 f !i 俯视
叶l心健叫啤~眩耀 M篇很点情底出~口地面也"蝇化， ('J.;.'ff.! 筐

的大华协浊水乱徊'也 1'\0' 水"将怖..~剑入幢搜捕水帽~感俐震
叫 '"0 水泥，IlA握主运行鸡场浅筑洲国泉 fU:1 束。 ;'O.~;'j(. ;)11:0.6 来

~地 O. J农 JW:ti2flf 随刷 ~.ω4 遭》

M嗣 2'M63 KI570'; 川嗯 H'去巾负纱帽倍阶眼例 l足'‘U'l 叫 kr 高温.

).: T'1 KI542.刷刷刷 7HI. KI57!l'057'Kl 刷刷 Klfí26'711
"剧。'"比 1661.~1 比17f;t'J:\H 脐眼间远行哩'‘嗖换总里槌 l民，，
岔嘲...根陡的肪眩例来网技皇室 H.tIf>1 恨的配式 iI.H foi'HU: 硬

~l 恨他 1fi'lI'i:!lHf.;': 路雄巾灾多，隔懵内.小怖， .l!i.II，中盼纷离
式在交，事 fl 阳隘例束州'儿. 'r/l; 剧创 u:: 交得到定在护~基应 J:. fh

2 I~.~~，~:~~阳恨1570.784~4f 变 Kl5‘2φ树的、- a 俐在恪《止立，在) oi:llI50-2.5 毫末倒霄. .‘池边巨性《于豆豆怯)l 附
硕 l 德交公路 [2015) 675 号 2592.03 0.00 2592.03 "占4.02'.'央分问懵~替我同理州工 1\' K1570.7 制"，段 7M1.0'~最根柄 'It. r. 1- il.始通过 2∞"闲 .6~盖束战兰盛在烛火 Mnf'l:

~眩间 %UJ •-" -rlU 制阪'"民萃"因 lî;1't:槌 ~j 护售 1胃确路 .\HHlr
小"、理'鸣、中任份离式缸变 I虫防眩 t银川鹰.调'为 L 772术大盼
~跑边"高川 !l1.~11 根防眩树倒片来刷 2‘草木.倒也民冲~，张咽。"♂ l
尺气'"州 0毫叫民憾'也 6毫未网松 3650‘蓝*。同宦恨.~慰问尚鹰钟，与
';0 根 (1I00-V;米衔》阳 H50*- (惧，。碰.高"同协.网，~来~却 .s.o~ 医
尊足"埠，相酬地恨与网片阳台煤蟹，

{lli.t洞忡义 m~(i 制。，在底蜡开'也叨叨变理豆、，树在划...，崎愉悦地
J It 隆贸然工'" ，.间将大侨 偏 u确郁的，府退 It 盟"民!也然 GJlF4300.3:;o.6~ 毫未 *=....1毛"拘 2 项 " "交公路 [201 玉 1 675 号 ''''制 。∞ 7YO.66 5'13ω

扣住 GJZ400.虱她叫 t.:注呆立，也J~iH27t 集

j) 剖'重设备 a 边 (<fxr' 向边偷 A:RI 饲u姑 16~晨 t.iI 的计‘'民统选

4
"哑 t娃备改局应收发表机里

全线 Ijff 级民 '1'" 画"，.i.lIl，，~快也砸在$-il!l.il!-. 主理 Hl 为事'因il.fflrJtl\ 仰台 I哥 "雪交公局 (2015) 715'} HO.JI 0.00 HO.31 :152.撼。'良工fI 计，且设备 1Hlh"l.选为 n 何"计可民暴徒@町金纯收.，巨纯 lto 鑫收"'帆
相426g f<夹道仔哑然.

3 世俗剧捉 个钱 :Nr 披 IILI(I. J51i ，@II 雷V鹏白，协巧. r， 1 能交公路 [2015J 51O~} 131 阳 oω 1:11.0(1 131ω

础 k殉 itKIω4+206-
KI604φ" 川6-

b 川 626+711 苟路"肋眩同"边
1(1626+711 W 阶慰问"边 w 项 2015 "交公路[，川 5] 550 叼 76号" 3211.00 4:11.24 437.00

了rI

	00000001
	00000002
	00000003